emplazado  a  juicio  y  de  quien  reclama  las  siguientes
prestaciones: 

P R E S T A C I O N E S 

A).- La declaración judicial de que se ha vencido anticipadamente el CONTRATO
DE  APERTURA  DE  CREDITO  SIMPLE  CON  INTERES  Y  GARANTIA
HIPOTECARIA,  contenido  en  Escritura  Publica  Número  112 (ciento  doce), de
fecha 24 (veinticuatro) de Enero de 2004 (Dos mil cuatro), emitida ante la fe de la
Licenciada  Gloria  Isabel  Padron  Gomez,  Notaria  Publica  número  34  (treinta  y
cuatro) con ejercicio en la Ciudad de Nuevo Laredo, Tamaulipas, celebrado entre

[...]

con fecha 4 de mayo del 2005 (Dos mil cinco). El cual se exhibe como anexo III;
y  como consecuencia  de  lo  anterior  se  proceda a  la  ejecución  de la  Garantía
Hipotecaria y cumplimiento del contrato citado en sus términos.

B).-  El  pago de  18,268.69 UDIS (DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
OCHO PUNTO SESENTA Y NUEVE UNIDADES DE INVERSION), por concepto
de SALDO INSOLUTO A RECLAMAR al 01 (PRIMERO) de Junio de 2022 (Dos
mil  veintidós)  cantidad  la  cual  debe  ser  actualizada  en  su  valor  equivalente  a

pesos, reflejando su valor actual y real en moneda nacional, al momento de la fase
de ejecución del presente juicio mediante incidente. 

C).-  El  pago  de  867.96  UDIS  (OCHOCIENTOS  SESENTA Y  SIETE  PUNTO
NOVENTA Y SEIS UNIDADES DE INVERSION), por concepto de SEGUROS al 01
(PRIMERO) de Junio de 2022 (Dos mil veintidós), más lo que se siga generando y
actualice en valor equivalente a pesos, reflejando su valor actual y real en moneda
nacional,  al  momento  de  la  fase  de  ejecución  del  presente  juicio  mediante
incidente.

D).-  El  pago  de  2,700.00  UDIS  (DOS  MIL  SETECIENTOS  UNIDADES  DE
INVERSION), por concepto de  COMISION ADMINISTRACION  al 01 (PRIMERO)
de Junio de 2022 (Dos mil veintidós), más lo que se siga generando y actualice en
valor equivalente a pesos, reflejando su valor actual y real en moneda nacional, al
momento de la fase de ejecución del presente juicio mediante incidente.

E).- El pago de 597.00 UDIS (QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE UNIDADES DE
INVERSION),  por  concepto de  COMISION COBERTURA  al  01 (PRIMERO) de
Junio de 2022 (Dos mil veintidós), más lo que se siga generando y actualice en
valor equivalente a pesos, reflejando su valor actual y real en moneda nacional, al
momento de la fase de ejecución del presente juicio mediante incidente.

F).-  El  pago de  6,777.68  UDIS (SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE
PUUNTO  SESENTA Y  OCHO  UNIDADES  DE  INVERSION),  por  concepto  de
INTERESES  MORATORIOS  al  al  01  (PRIMERO)  de  Junio  de  2022  (Dos  mil
veintidós), más lo que se siga generando y actualice en valor equivalente a pesos,
reflejando su valor actual y real en moneda nacional, al momento de la fase de
ejecución del presente juicio mediante incidente.

G).- El pago de 129.10 UDIS (CIENTO VEINTINUEVE PUNTO DIEZ UNIDADES
DE INVERSION), por concepto de INTERESES ORDINARIOS al al 01 (PRIMERO)
de Junio de 2022 (Dos mil veintidós), más lo que se siga generando y actualice en
valor equivalente a pesos, reflejando su valor actual y real en moneda nacional, al